Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 002/2023
Edital de Convocação para a Prova Objetiva

02 de outubro de 2023

O MUNICÍPIO DE ORINDIÚVA TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA
ESCOLHA - PVO do PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023
conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS
1.1 As PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA do Processo Seletivo Nº 002/2023 da PREFEITURA MUNICIPAL DE

ORINDIÚVA/SP serão realizadas no dia 08 DE OUTUBRO DE 2023 como a seguir apresentado:

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  9h30       Fechamento dos Portões: 10h00

VAGA LOCAL

Farmaceutico
E.M. “Professor Osvaldo Alves Ferreira”
Rua Horacina Andrade Borges s/nº, São Luiz, Orindiúva/SP.

Fisioterapeuta

Psicólogo

Orindiúva/SP, 02 de outubro de 2023.

MIRELI CRISTINA LEITE RUVIERI MARTINS
Prefeita Municipal de Orindiúva